BHNGE®蓄电池 国际环保电源
http: //www.bhnge.com E-mail:bhnge@163.com 服务电话(上海）：021-35052209
GE系 列 蓄 电 池 技 术 说 明 书
12V、8V、6V、4V
一、标准：
GE系列阀控密封式铅酸蓄电池符合如下标准：
1、JIS C 8707-1992 阴极吸收式密封固定型铅酸蓄电池标准
2、JB/T 8451-96 中华人民共和国机械行业标准

4、 高功率放电性能好
采用了内阻值很小的优质极板和玻纤隔板，而且装配较紧，使得电池内
阻极小。在-40℃~60℃温度范围内进行大电流放电，其输出功率比常规电池可
高出 15%左右。
5、 安装使用方便
电池出厂时已经完全充电，用户拿到电池后即可安装投入使用。
四、GE系列蓄电池外形尺寸及其重量参数
型号
电压
(V)
容量
(Ah/20hr)
外形尺寸& 重量
长 宽 高 总高 重量
mm in mm in mm in mm in kg lbs
GE3.2-4 4 3.2 90 3.55 34 1.34 59 2.33 64 2.52 0.42 0.93
GE4.5-4 4 4.5 48 1.89 48 1.89 102 4.02 108 4.26 0.58 1.28
GE6-4 4 6 48 1.89 48 1.89 102 4.02 108 4.26 0.76 1.68
GE10-4 4 10 102 4.02 44 1.73 95 3.74 101 3.98 1.15 2.53
GE1-6 6 1 51 2.01 42 1.66 51 2.01 57 2.25 0.2 0.44
GE1.3-6 6 1.3 97 3.82 24 0.95 52 2.05 58 2.29 0.25 0.53
GE2.3-6 6 2.3 43 1.69 37 1.46 76 2.99 76 2.99 0.34 0.75
GE2.8-6 6 2.8 66 2.60 33 1.30 101 3.98 107 4.22 0.61 1.34
GE3.3-6 6 3.3 134 5.28 34 1.34 60 2.36 66 2.60 0.59 130
GE4-6 6 4 70 2.76 47 1.85 101 3.98 107 4.22 0.71 1.55
GE4.5-6 6 4.5 70 2.76 47 1.85 101 3.98 107 4.22 0.75 1.66
GE5-6 6 5 70 2.76 47 1.85 101 3.98 107 4.22 0.80 1.76
GE6-6 6 6 70 2.76 47 1.85 101 3.98 107 4.22 0.92 2.03
GE6-6 6 6 85 3.35 47.5 1.87 98.5 3.88 104.5 4.12 0.92 2.03
GE7-6 6 7 151 5.95 34 1.34 95 3.74 101 3.98 1.15 2.53
GE8-6 6 8 151 5.95 34 1.34 94 3.70 100 3.94 1.30 2.86
GE8.5-6 6 8.5 99 3.90 57 2.25 118 4.65 118 4.65 1.38 3.04
GE9-6 6 9 151 5.95 34 1.34 94 3.70 100 3.94 1.40 3.08
GE10-6 6 10 151 5.95 50 1.97 94 3.70 100 3.94 1.73 3.92
GE12-6 6 12 151 5.95 50 1.97 94 3.70 100 3.94 1.80 4.08
GE12-6 6 12 107 4.22 70 2.76 140 5.52 140 5.52 2.10 4.63
GE14-6 6 14 107 4.22 70 2.76 140 5.52 140 5.52 2.30 5.07
GE2.3-8 8 2.3 115 4.53 19 0.75 89 3.51 89 3.51 0.40 0.88
BHNGE®蓄电池 国际环保电源
http: //www.bhnge.com E-mail:bhnge@163.com 服务电话(上海）：021-35052209
GE3.2-8 8 3.2 68 2.68 49 1.93 91 3.59 91 3.59 0.90 1.98
GE0.8-12 12 .8 96 3.78 25 0.99 62 2.44 62 2.44 0.34 0.75
GE1.3-12 12 1.3 97 3.82 43 1.69 52 2.05 58 2.29 0.50 1.10
GE1.5-12 12 1.5 97 3.82 48 1.89 51 2.01 57 2.25 0.63 1.39
GE2-12 12 2 178 7.01 35 1.38 61 2.40 67 2.64 0.82 1.81
GE2-12 12 2 144 5.67 24 0.95 65 2.56 65 2.56 0.60 1.32
GE2-12 12 2 150 5.91 20 0.79 90 3.55 90 3.55 0.68 1.50
GE2.2-12 12 2.2 70 2.76 47 1.85 98 3.86 104 4.10 0.83 1.83
GE2.3-12 12 2.3 182 7.17 24 0.95 61 2.40 61 2.40 0.71 1.56
GE2.3-12 12 2.3 178 7.01 35 1.38 61 2.40 67 2.64 0.97 2.14
GE2.6-12 12 2.6 70 2.76 47 1.85 98 3.86 104 4.10 0.90 1.98
GE2.8-12 12 2.8 67 2.64 67 2.64 97 3.82 102 4.02 1.18 2.60
GE2.8-12 12 2.8 104 4.10 48 1.89 70 2.76 70 2.76 1.00 2.20
GE3.3-12 12 3.3 134 5.28 67 2.64 61 2.40 67 2.64 1.28 2.82
GE4-12 12 4 90 3.55 70 2.76 101 3.98 107 4.22 1.31 2.90
GE4-12 12 4 140 5.52 48 1.89 102 4.02 102 4.02 1.31 2.90
GE4.5-12 12 4.5 90 3.55 70 2.76 101 3.98 107 4.22 1.38 3.04
GE5-12 12 5 90 3.55 70 2.76 101 3.98 107 4.22 1.72 3.79
GE5-12 12 5.5 151 5.95 65 2.56 94 3.70 100 3.94 1.86 4.10
GE5.5-12 12 5.5 151 5.95 65 2.56 94 3.70 100 3.94 1.86 4.10
GE5-12 12 5 140 5.52 48 1.89 102 4.02 102 4.02 1.70 3.74
GE6-12 12 6 90 3.55 70 2.76 101 3.98 107 4.22 1.80 3.97
GE6.5-12 12 6.5 151 5.95 65 2.56 94 3.70 100 3.94 2.0 4.37
GE6.5-12 12 6.5 152 5.99 52 2.05 94 3.70 99 3.90 2.0 4.37
GE7-12 12 7 151 5.95 65 2.56 94 3.70 100 3.94 2.15 4.74
GE7.5-12 12 7.5 151 5.95 65 2.56 94 3.70 100 3.94 2.25 4.96
GE8.5-12 12 8.5 151 5.95 65 2.56 94 3.70 100 3.94 2.35 5.18
GE9-12 12 9 151 5.95 65 2.56 94 3.70 100 3.94 2.80 6.17
GE10-12 12 10 152 5.99 99 3.86 96 3.78 102 4.02 3.20 7.05
GE10-12 12 10 151 5.95 65 2.56 111 4.37 117 4.61 2.90 6.39
GE12-12 12 12 151 5.95 99 3.86 95 3.74 101 3.98 3.50 8.81
GE14-12 12 14 151 5.95 99 3.86 95 3.74 101 3.98 4.0 8.74
GE15-12 12 15 152 5.99 99 3.86 96 3.78 102 4.02 4.20 9.25
GE17-12 12 17 181 7.13 77 3.03 167 6.58 167 6.58 5.50 12.11
GE18-12 12 18 181 7.13 77 3.03 167 6.58 167 6.58 5.60 12.34
GE20-12 12 20 151 5.95 99 3.86 95 3.74 101 3.98 3.50 9.36
GE20-12 12 20 181 7.13 77 3.03 167 6.58 167 6.58 5.80 12.78
GE22-12 12 22 181 7.13 77 3.03 167 6.58 167 6.58 6.20 13.66